2022 年 11 月 6 日

フットサル 4 級審判員各位

(一社)佐賀県ｻｯｶｰ協会
審判委員会

2022 年度フットサル３級昇級研修会のご案内

みだしのことにつきましては、下記のとおり、開催予定ですので、昇級希望の方は
下記に連絡ください。

記
１ 開催日
  2022 年 11 月 23 日㈬勤労感謝の日

２ 開催場所
  武雄市 白岩体育館

３ 使用大会
  佐賀県フットサルリーグ 1 部

４ 実施要領
⑴ 主審（第 2 審）の審判実技
⑵ 競技規則テスト（審判実技に合格された方で行います）

５ 申し込み要領
 ⑴ 下記アドレスに、お名前、生年月日、JFAID をお知らせください。
 ⑵ 締め切りは、11/21 日㈪ですが、定員になり次第、締め切る場合があります。

６ その他
⑴ 申し込み時の支払いはありません。
⑵ 試合時間は協会で指定します。

申込先（終日可） saga-ref@tos.bbiq.jp
着信を制限されておられる方はドメイン指定をお願いします。

アンダーバー

mailto:saga-ref@tos.bbiq.jp